

## ESTADO DO AMAZONAS PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ



PORTARIA Nº 037, DE 30 DE JULHO DE 2019.

Considerando a necessidade de acompanhar o abastecimento dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Apuí,

Considerando ainda, a necessidade de definir o responsáveis para fiscalizar o abastecimento dos veículos oficiais e os à serviço da Câmara Municipal de Apuí,

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuí/AM, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Apuí,

## **RESOLVE:**

- **ART. 1º -** Designar a Servidora **NEIVA MARIA SANTOS RIBEIRO** como preposto responsável pelo acompanhamento e fiscalização do abastecimento dos veículos oficiais e os à serviço da Câmara Municipal de Apuí.
- **ART. 2º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apuí, em 30 de julho de 2019

Ver. Flaviano Carvalho de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Apuí (AM)